РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2024г.                                                                                             №19

О внесении изменений в Решение Сельской
Думы сельского поселения «Село Ильинское»
№16 от 02.09.2019г. «Об утверждении Положения
об оплате труда специалиста по военно-учетной
работе, осуществляющего первичный
воинский учет на территории сельского
поселения «Село Ильинское»»

	В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006г. №719, приказом министра обороны Российской Федерации от 23.04.2014г. №255 «О мерах по реализации в Вооруженных силах Российской Федерации постановления Правительства Российской Федерации от 5 августа 2008г. №583», Методическими рекомендациями по расчету и расходованию части объема средств субвенции бюджетам муниципальных районов Калужской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют отделы (муниципальные) военного комиссариата Калужской области, на материально-техническое обеспечение и оплату труда военно-учетных работников органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Ильинское»,
Сельская Дума сельского поселения «Село Ильинское»
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ильинское» №16 от 02.09.2019г. «Об утверждении  Положения об оплате труда специалиста по военно-учетной работе, осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского поселения «Село Ильинское»»:
1.1. В абзаце 3 п. 2.6. Положения об оплате труда специалиста по военно-учетной работе, осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского поселения «Село Ильинское» слова «к концу года» заменить словами «ежеквартально».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия подлежит официальному обнародованию (опубликованию).

Глава сельского поселения
«Село Ильинское»                                                                     В.С. Чистякова